



Gans...frisch!

Gerald Gans e. K. · Ostheimer Straße 42 · 51103 Köln-Vingst · Tel.: 02 21 / 8 00 82 35 · Fax: 02 21 / 8 00 87 09
www.edeka-gans.de · Öffnungszeiten: Montag bis Samstag von 8:00 bis 21:00 Uhr

Niederlande
**MINI-
RISPENTOMATEN**
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 2.50)



1.00

**LAVAZZA
CAFFÈ CREMA**
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel



14.99

**FUNNY-FRISCH
CHIPSFRISCH**
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 7.93)



1.19

MONSTER ENERGY DRINK
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25 Pfand



0.89

**COCA-COLA,
FANTA, SPRITE**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.19

25 Jahre PAYBACK
Wir feiern mit!

**°PUNKTEN.
SPAREN.
GENIESSEN.**

**ENDLICH UNENDLICH
PUNKTEN MIT DEM
BESTEN PAYBACK¹
ALLER ZEITEN.**

¹Im Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnelleren Lösung. PAYBACK nur in teilnehmenden Märkten. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepreisung auf den Regalpreis.

BONNE MAMAN KONFITÜRE

versch. Sorten, je 370 g Glas
(1 kg = ab € 6.73)
auch Bonne Maman Intense
weniger Zucker 335 g
versch. Sorten und
Bonne Maman passiert 345 g
versch. Sorten im Angebot



2.49

SENSEO COFFEE PADS

versch. Sorten,
je 84 g - 125 g Beutel
(1 kg = ab € 18.32)



2.29

MAGGI FIX

versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)



Einzelpreis

0.49

AB 4 STÜCK
für je nur
€ 0.40
(1 kg = ab € 5.71)

HELA GEWÜRZ KETCHUP

versch. Sorten,
je 800 ml Flasche
(1 l = € 2.86)



2.29

TROLLI FRUCHTGUMMI

versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.93)



0.89

20
Extra°Punkte¹
= € 0.20
PAYBACK

LEIBNIZ MINIS oder ZOO

versch. Sorten,
je 125 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 11.92 / € 9.93)



1.49

PRIL HANDGESCHIRR-SPÜLMITTEL

versch. Sorten,
je 450 ml /
675 ml Flasche
(1 l = € 3.53 /
€ 2.36)



1.59

20
Extra°Punkte¹
= € 0.20
PAYBACK

NIVEA PFLEGEDUSCHE

versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)



1.99

Costa Rica
ANANAS
„Super Sweet“, Klasse I,
Stück



unverpackt

2.99



Deutschland
HIMBEEREN oder **BROMBEEREN**
aus NRW, Klasse I,
je 125 g Schale
(1 kg = € 17.76)

2.22



Deutschland
FRÜHKARTOFFELN
vorwiegend festkochend
oder festkochend,
je 2 kg Sack
(1 kg = € 1.25)

2.49



Deutschland
**KULTUR-
HEIDELBEEREN**
aus NRW, Klasse I,
350 g Eimer
(1 kg = € 11.40)

3.99



MCCAIN FRITES
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 750 g Beutel
(1 kg = ab € 2.12)

1.59



**MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA D.O.P.**
mind. 52% Fett i. Tr.,
250 g Beutel /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.52)

1.69



**KERRYGOLD
ORIGINAL IRISCHE BUTTER** oder **KERRYGOLD EXTRA**
gesalzen oder ungesalzen, versch. Sorten,
je 250 g / 200 g Packung / Becher
(1 kg = € 8.88 / € 11.10)

2.22



MEHRKORN oder
LAUGEN-BAGUETTE
gefüllt mit Gartenkräutern und Butter,
je 175 g Packung
(1 kg = € 5.66)

0.99



Spezialitäten von RASTING

RASTING

Frische
TORTELLINI MIT BOLOGNESE
oder **SAHNESAUCE**
je 400 g Schale (1 kg = € 9.98)



3.99

RASTING

CEVAPCICI XXL
Rind- und Schweinehackfleisch gemischt,
600 g Packung (1 kg = € 9.98)



5.99

RASTING

GYROSPFANNE XXL
Schweinegeschnetzeltes
nach Gyros-Art, 800 g Packung
(1 kg = € 9.99)



7.99

STADIONBRATWURST oder
STADIONKRAKAUER

je 5 x 100 g =
500 g Packung
(1 kg = € 9.98)



4.99

RASTING

RINDER- oder SAUERBRATENGULASCH
je 550 ml Schlauch
(1 l = € 12.71)

RASTING



6.99

FLEISCHWURST

im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.58)



2.79

RASTING

BIFI
versch. Sorten,
je 6 x 20 g / 3 x 45 g /
3 x 40 g =
120 g / 135 g Packung



50
Extra°Punkte¹
= € 0.50

PAYBACK



GREEN MOUNTAIN
PLANT-BASED
versch. Sorten,
je 240 g / 180 g Packung
(1 kg = € 14.54 / € 19.39)



3.49

PLANTED
VEGANE PRODUKTE
versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 12.44)



1.99